
UCHWAŁA NR XXVI/142/2026 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

zmieniająca: uchwałę nr XXIV/133/2025 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 i 1436), art. 211, 212, 214, 215, 218, 219, 222, 235-237, 239, 258 i 264 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 z późn. 
zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Lwówku uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXIV/133/2025 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2026 rok, zwanej dalej Uchwałą Budżetową, wprowadza się zmiany w dochodach 
budżetu gminy. 

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 Uchwały Budżetowej, zwiększa się o łączną kwotę 
w wysokości: 57 445,00 zł.  

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi: 70 038 248,89 zł; w tym: 

1) dochody bieżące stanowią kwotę: 66 120 076,64 zł; 

2) dochody majątkowe stanowią kwotę: 3 918 172,25 zł; 

3) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, stanowią kwotę: 1 122 291,72 zł. 

4. Zmiany wprowadzone w dochodach budżetu, które to dochody zostały wyszczególnione w załączniku nr 
1 do Uchwały Budżetowej, prezentuje załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W Uchwale Budżetowej wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy. 

2. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 Uchwały Budżetowej, zwiększa się o łączną kwotę 
w wysokości: 57 445,00 zł.  

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 72 488 248,89 zł w tym: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę: 63 797 906,10 zł; 

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę: 8 690 342,79 zł; 

3) dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom stanowią kwotę: 
278 000,00 zł; 

4) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, stanowią kwotę 1 170 321,75 zł. 

4. Zmiany wprowadzone w wydatkach budżetu, które to wydatki zostały wyszczególnione odpowiednio 
w załącznikach nr 2, 5 i 18 do Uchwały Budżetowej, prezentują załączniki nr 2, 3 i 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej, w którym określa się zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu Gminy, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, 
poszczególne dotacje wynoszą odpowiednio: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 4 805 200,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 403 000,00 zł. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmiany przedsięwzięć oraz zmiany klasyfikacji budżetowej w ramach poszczególnych 
przedsięwzięć funduszu sołeckiego, o którym mowa w § 14 ust. 2 Uchwały Budżetowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71B0D7B-4649-48F2-91FA-2EC5CBB0720C. Uchwalony Strona 1



2. Po dokonanych zmianach, załącznik nr 14 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. W Uchwale Budżetowej, po § 17 dodaje się § 17a w brzmieniu: 

„§ 17a. Określa się dochody i wydatki w 2026 roku, związane z realizacją zadań wykonywanych ze 
środków Funduszu Pomocy, zgodnie z zał. nr 19 do uchwały.”.. 

2. Zał. nr 19, o którym mowa w ust 1, otrzymuje brzmienie określone w zał. nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku 

 
 

Piotr Przewoźny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71B0D7B-4649-48F2-91FA-2EC5CBB0720C. Uchwalony Strona 2



Zmiany w planie dochodów na 2026 rok.
Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVI/142/2026 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 stycznia 2026 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

44 280 792,00 100,00 44 280 892,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 26 997 662,00 100,00 26 997 762,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 26 545 536,00 100,00 26 545 636,00
852 Pomoc społeczna 643 127,49 19 945,00 663 072,49

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 115 000,00 6 800,00 121 800,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 6 800,00 6 800,00

85216 Zasiłki stałe 348 000,00 7 200,00 355 200,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 7 200,00 7 200,00

85295 Pozostała działalność 7 334,49 5 945,00 13 279,49

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 5 945,00 5 945,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 95 040,00 26 400,00 121 440,00
85395 Pozostała działalność 95 040,00 26 400,00 121 440,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

73 919,95 20 533,38 94 453,33

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

21 120,05 5 866,62 26 986,67

855 Rodzina 3 726 114,00 11 000,00 3 737 114,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 006 051,00 11 000,00 3 017 051,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00 1 000,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 69 980 803,89 57 445,00 70 038 248,89

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71B0D7B-4649-48F2-91FA-2EC5CBB0720C. Uchwalony Strona 1



Zmiany w planie wydatków na 2026 rok

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVI/142/2026 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 stycznia 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 351 806,00 133 000,00 1 484 806,00

01095 Pozostała działalność 122 506,00 133 000,00 255 506,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 133 000,00 153 000,00

600 Transport i łączność 5 917 820,22 -46 000,00 5 871 820,22
60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 199 459,00 -13 000,00 186 459,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

199 459,00 -13 000,00 186 459,00

60095 Pozostała działalność 108 035,37 -33 000,00 75 035,37
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 -33 000,00 47 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 593 421,00 0,00 593 421,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43 421,00 0,00 43 421,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 921,00 0,00 27 921,00
710 Działalność usługowa 657 000,00 -73 720,00 583 280,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 390 000,00 -73 720,00 316 280,00
4300 Zakup usług pozostałych 390 000,00 -73 720,00 316 280,00

750 Administracja publiczna 7 843 966,00 100,00 7 844 066,00
75095 Pozostała działalność 410 200,00 100,00 410 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 100,00 3 100,00
758 Różne rozliczenia 1 224 101,49 0,00 1 224 101,49

75866 Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 724 101,49 0,00 724 101,49

4309 Zakup usług pozostałych 13 765,82 -1 000,00 12 765,82

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 33 453,85 1 000,00 34 453,85

852 Pomoc społeczna 3 219 242,49 19 945,00 3 239 187,49

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 205 000,00 6 800,00 211 800,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 6 800,00 6 800,00
85216 Zasiłki stałe 398 000,00 7 200,00 405 200,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 7 200,00 7 200,00
85295 Pozostała działalność 7 334,49 5 945,00 13 279,49

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 0,00 5 945,00 5 945,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 105 600,00 33 120,00 138 720,00
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71B0D7B-4649-48F2-91FA-2EC5CBB0720C. Uchwalony Strona 1



85395 Pozostała działalność 105 600,00 33 120,00 138 720,00
4307 Zakup usług pozostałych 44 053,33 20 533,38 64 586,71
4309 Zakup usług pozostałych 23 146,67 12 586,62 35 733,29

855 Rodzina 5 642 954,00 11 000,00 5 653 954,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 906 051,00 11 000,00 2 917 051,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 11 000,00 11 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 161 503,38 -24 000,00 5 137 503,38

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 000,00 0,00 5 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 -188,00 712,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 -12,00 88,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 200,00 4 200,00
90013 Schroniska dla zwierząt 98 000,00 -24 000,00 74 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

98 000,00 -24 000,00 74 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 952 638,21 4 000,00 4 956 638,21
92195 Pozostała działalność 172 066,45 4 000,00 176 066,45

4300 Zakup usług pozostałych 66 205,13 24 000,00 90 205,13
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 143,54 -20 000,00 28 143,54

Razem: 72 430 803,89 57 445,00 72 488 248,89

Plan wydatków budżetu Gminy na 2026 rok w wysokości ogólnej 72 488 248,89
kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane      37 102 902,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych                              5 008 515,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71B0D7B-4649-48F2-91FA-2EC5CBB0720C. Uchwalony Strona 2



Wykaz wydatków majątkowych na 2026 rok.

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVI/142/2026 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 stycznia 2026r.

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXIV/133/2025 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 18 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 220 000,00 133 000,00 1 353 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH W PAKOSŁAWIU 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

01095 Pozostała działalność 20 000,00 133 000,00 153 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 133 000,00 153 000,00
BŁEKITNO-ZIELONE INICJATYWY DLA LWÓWKA (MISJA KONIN).
ZIELONY PLAC ZABAW W OGRODZIE SENSORYCZNYM NAD
JEZIOREM KONIŃSKIM.

0,00 30 000,00 30 000,00

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA CHMIELINKO). WSPÓLNA WIEŚ
DLA "DUŻYCH " I "MAŁYCH". 0,00 40 000,00 40 000,00

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA JÓZEFOWO). PTAKI, ROBAKI,
RYBY, ŚLIMAKI- EDUKACYJNO-REKREACYJNA ŚCIEŻKA. 0,00 40 000,00 40 000,00

PIEKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA ZGIERZYNKA). EFEKT
ŻURAWICH SKRZYDEŁ. 0,00 43 000,00 43 000,00

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE. MISJA JÓZEFOWO. BUDOWA ŚCIEZKI
EDUKACYJNEJ" - WKŁAD WŁASNY DO PROJEKTU 20 000,00 - 20 000,00 0,00

600 Transport i łączność 4 644 500,00 - 33 000,00 4 611 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 564 500,00 0,00 4 564 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 212 000,00 0,00 4 212 000,00

BUDOWA CHODNIKA PRZY UL. MIŁOSTOWSKIEJ - DOT. ZĘBOWO 12 000,00 0,00 12 000,00

PRZEBUDOWA Z ROZBUDOWĄ ULICY MAGAZYNOWEJ W LWÓWKU 4 200 000,00 0,00 4 200 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 352 500,00 0,00 352 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71B0D7B-4649-48F2-91FA-2EC5CBB0720C. Uchwalony Strona 1



REZERWA INWESTYCYJNA NA BUDOWE I PRZEBUDOWĘ DRÓG
GMINNYCH 352 500,00 0,00 352 500,00

60095 Pozostała działalność 80 000,00 - 33 000,00 47 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 - 33 000,00 47 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI - BUDOWA PLACU ZABAW DOT. KONIN 10 000,00 - 10 000,00 0,00

POPRAWA ESTETYKI WSI. BUDOWA PLACU ZABAW. -DOT. ZĘBOWO 20 000,00 0,00 20 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI. UTWARDZENIE  PLACU  WRAZ Z
POSTAWIENIEM  GARAŻU- DOT. PAKOSŁAW 27 000,00 0,00 27 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI.MODERNIZACJA PLACU ZABAW. DOT.
ZGIERZYNKA 23 000,00 - 23 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 27 921,00 0,00 27 921,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 921,00 0,00 27 921,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 921,00 0,00 27 921,00

MODERNIZACJA BUDYNKU GMINNEGO - BYŁA PAROWOZOWNIIA 27 921,00 - 27 921,00 0,00

PRZEBUDOWA BUDYNKU PAROWOZOWNI STACJI KOLEJOWEJ
WĄSKOTOROWEJ "LWÓWEK" NA MAGAZYN ARTYKUŁÓW
SPOZYWCZYCH. (ZMIANA SPOSOBU UŻYTKOWANIA)

0,00 27 921,00 27 921,00

750 Administracja publiczna 111 000,00 0,00 111 000,00

75095 Pozostała działalność 111 000,00 0,00 111 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 000,00 0,00 111 000,00

MODERNIZACJA ZEGARA MIEJSKIEGO NA RYNKU W LWÓWKU 111 000,00 0,00 111 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00 0,00 12 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 12 000,00 0,00 12 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 000,00 0,00 12 000,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA ZAKUPY INWESTYCYJNE ZW. Z
OCHRONĄ PRZECIWPOŻAROWĄ 12 000,00 0,00 12 000,00

758 Różne rozliczenia 385 942,02 0,00 385 942,02

75866 Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem Europejskiego
Funduszu Społecznego Plus 385 942,02 0,00 385 942,02

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71B0D7B-4649-48F2-91FA-2EC5CBB0720C. Uchwalony Strona 2



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 493,78 0,00 198 493,78

ROZWÓJ PRZEDSZKOLAKÓW Z SZEŚCIU PRZEDSZKOLI W GMINIE
LWÓWEK" 198 493,78 0,00 198 493,78

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 356,24 0,00 28 356,24

ROZWÓJ PRZEDSZKOLAKÓW Z SZEŚCIU PRZEDSZKOLI W GMINIE
LWÓWEK" 28 356,24 0,00 28 356,24

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 123 739,82 0,00 123 739,82

ROZWÓJ EDUKACJI W SZKOŁACH I PRZEDSZKOLACH Z TERENU
GMINY LWÓWEK 123 739,82 0,00 123 739,82

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 352,18 0,00 35 352,18

ROZWÓJ EDUKACJI W SZKOŁACH I PRZEDSZKOLACH Z TERENU
GMINY LWÓWEK 35 352,18 0,00 35 352,18

801 Oświata i wychowanie 200 000,00 0,00 200 000,00

80101 Szkoły podstawowe 200 000,00 0,00 200 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 0,00 200 000,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA MODERNIZACJĘ BUDYNKÓW
OŚWIATOWYCH 200 000,00 0,00 200 000,00

852 Pomoc społeczna 12 000,00 0,00 12 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 12 000,00 0,00 12 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00

ZAKUP OPROGRAMOWANIA EZD- ELEKTRONICZNY OBIEG
DOKUMENTÓW- DOT. MGOPS 12 000,00 0,00 12 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 813 205,67 - 20 000,00 793 205,67

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 765 062,13 0,00 765 062,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 457 561,87 0,00 457 561,87

MODERNIZACJA BIESIADNIKA DOT. LIPKA WIELKA 20 000,00 0,00 20 000,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ - DOT. KOMOROWO 24 944,47 0,00 24 944,47

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71B0D7B-4649-48F2-91FA-2EC5CBB0720C. Uchwalony Strona 3



MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ . DOT. KOMOROWICE 17 500,00 0,00 17 500,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ . DOT. KRZYWY LAS 10 000,00 0,00 10 000,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ .DOT. WŁADYSŁAWOWO 17 000,00 0,00 17 000,00

POPRAWA DOSTĘPU DO USŁUG DLA LOKALNEJ SPOŁECZNOŚCI WSI
ZĘBOWO, POPRZEZ MODERNIZACJĘ ŚWIETLICY WIEJSKIEJ. 360 000,00 0,00 360 000,00

WKŁAD WŁASNY DO PROJEKTU "ODNOWA WSI SZANSĄ DLA
AKTYWNYCH SOLECTW" DOT. KRZYWY LAS 8 117,40 0,00 8 117,40

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 000,21 0,00 246 000,21

POPRAWA BAZY KULTURALNEJ GMINY LWÓWEK POPRZEZ REMONT
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W BRÓDKACH 246 000,21 0,00 246 000,21

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 500,05 0,00 61 500,05

POPRAWA BAZY KULTURALNEJ GMINY LWÓWEK POPRZEZ REMONT
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W BRÓDKACH 61 500,05 0,00 61 500,05

92195 Pozostała działalność 48 143,54 - 20 000,00 28 143,54

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 143,54 - 20 000,00 28 143,54

POPRAWA ESTETYKI WSI. BUDOWA ALTANY BIESIADNEJ. DOT.
GROŃSKO 10 000,00 0,00 10 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI. BUDOWA BIESIADNIKA. DOT. POSADOWO 18 143,54 0,00 18 143,54

POPRAWA ESTETYKI WSI. WKŁAD WŁASNY DO PROJEKTU- BUDOWA
ALTANY BIESIADNEJ. DOT. CHMIELINKO 20 000,00 - 20 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 183 774,10 0,00 1 183 774,10

92601 Obiekty sportowe 112 000,00 0,00 112 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

MODERNIZACJA KOTŁOWNI OSIR 100 000,00 0,00 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00

ZAKUP OPROGRAMOWANIA EZD- ELEKTRONICZNY OBIEG
DOKUMENTÓW-  DOT. OSIR 12 000,00 0,00 12 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 941 774,10 0,00 941 774,10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71B0D7B-4649-48F2-91FA-2EC5CBB0720C. Uchwalony Strona 4



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 941 774,10 0,00 941 774,10

MODERNIZACJA KOMPLEKSU SPORTOWEGO "MOJE BOISKO- ORLIK
2012" WRAZ Z BUDOWĄ KORTU TENISOWEGO PRZY UL.
GIMNAZJALNEJ W LWÓWKU

941 774,10 0,00 941 774,10

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 130 000,00 0,00 130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00

PROJEKT BUDOWY SALI GIMNASTYCZNEJ. DOT. BRODY 130 000,00 0,00 130 000,00

Razem 8 610 342,79 80 000,00 8 690 342,79

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71B0D7B-4649-48F2-91FA-2EC5CBB0720C. Uchwalony Strona 5



Załącznik nr  4 

do uchwały Nr XXVI/142/2026 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

 

Załącznik nr 12 do Uchwały nr XXIV/133/2025 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 18 grudnia 2025 r. 

 
 

Z BUDŻETU GMINY W 2026 ROKU ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH 
 

 
W TYM 

RODZAJ 
DOTACJI 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § 
KWOTA 

OGÓŁEM 

DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SPOZA SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

DOTACJA 
PRZEDMIOTOWA 

700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 
 
 
 

70001 
Zakłady Gospodarki 
Mieszkaniowej 

2650 
Dotacja przedmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowego zakładu 
budżetowego 

550.000,00 550.000,00 0,00 

 
 
 
DOTACJA 
PODMIOTOWA 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

2.895.116,00 2.895.116,00 0,00 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

92116 
Biblioteki 

2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

1.009.625,00 1.009.625,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71B0D7B-4649-48F2-91FA-2EC5CBB0720C. Uchwalony Strona 1



DOTACJA 
CELOWA 

801 
Oświata i 
wychowanie 

80104 
Przedszkola 

2310 
Dotacja celowa 
przekazana gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień ( umów) 
między j.s.t. 

90.000,00 90.000,00 0,00 

750 
Administracja 
publiczna 

75095 
Pozostała 
działalność 
 

2360 
Dotacje celowe z budżetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
pożytku publicznego 

30.000,00 0,00 30.000,00 

754 
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

75412 
Ochotnicze straże 
pożarne 

2820 
Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
 dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

218.000,00 0,00 
 

218.000,00 

851 
Ochrona zdrowia 

85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

2360 
Dotacje celowe z budżetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
pożytku publicznego 

5.000,00 
 

0,00 
 

5.000,00 
 

854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

85412 
Kolonie i obozy oraz 
inne formy 
wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia 
młodzieży 

2360 
Dotacje celowe z budżetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 

50.000,00 0,00 50.000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71B0D7B-4649-48F2-91FA-2EC5CBB0720C. Uchwalony Strona 2



Pożytku publicznego 

926 
Kultura fizyczna i 
sport 

92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 
sportu 

2820 
Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

60.000,00 0,00 
 

60.000,00 
 

2360 
Dotacje celowe z budżetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
pożytku publicznego 

40.000,00 
 

0,00 
 

40.000,00 

600 
Transport i 
łączność 
 

60003 
Krajowe pasażerskie 
przewozy 
autobusowe 
 

2900 
Wpłaty gmin i powiatów 
na rzecz innych j.s.t. oraz 
związków gmin, związków 
powiatowo- gminnych lub 
związków powiatów 
związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących 

186.459,00 
 

186.459,00 
 

0,00 
 

900 
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

90013 
Schroniska dla 
zwierząt 

2310 
Dotacja celowa 
przekazana gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień ( umów) 
między j.s.t. 

74.000,00 
 

74.000,00 
 

0,00 

RAZEM  5.208.200,00 4.805.200,00 403.000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71B0D7B-4649-48F2-91FA-2EC5CBB0720C. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 5 

do uchwały nr XXVI/142/2026 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

 

Załącznik nr 14 do Uchwały nr XXIV/133/2025 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 18 grudnia 2025 r. 

 

FUNDUSZ SOŁECKI NA ROK 2026 

 

L.P. SOŁECTWO 
KWOTA 

FUNDUSZU 
PRZEDSIĘWZIĘCIE DZIAŁ ROZDZIAŁ 

PARAGRAF I 

KWOTA 

1. BRODY  61 154,63 

DROGI PUBLICZNE GMINNE -

MATERIAŁY 
600 60016 §4210 15 000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI -

UTRZYMANIE ZIELENI 
900 90004 

§4210 3 154,63 

§4300 6 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4210 3 000,00 

§4300 4 000,00 

PROJEKT BUDOWY SALI 

GIMNASTYCZNEJ 
926 92605 §6050 30 000,00 

2. BRÓDKI 34 955,13 

DROGI PUBLICZNE GMINNE  

MATERIAŁY 
600 60016 §4210 4 000,00 

UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 600 60016 §4300 2 000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §4210 13 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71B0D7B-4649-48F2-91FA-2EC5CBB0720C. Uchwalony Strona 1



UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4210 4 000,00 

§4300 3 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4210 3 000,00 

§4300   4 455,13 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 1 000,00 

§4300 500,00 

3. CHMIELINKO 49 839,68 

DROGI PUBLICZNE GMINNE  

MATERIAŁY 
600 60016 §4210 5 000,00 

PIEKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE 

(MISJA  CHMIELINKO) WSPÓLNA 

WIEŚ DLA „DUŻYCH” I 

„MAŁYCH” – w ramach zadanie 

zostanie wybudowana altana biesiadna 

oraz zmodernizowany plac zabaw 

010 01095 §6050 20 000,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 5 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4210 5 839,68 

§4300   6 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 2 000,00 

§4300 6 000,00 

4. GROŃSKO 40 343,20 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 2 343,20 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

MATERIAŁY  
600 60016 §4210 7 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71B0D7B-4649-48F2-91FA-2EC5CBB0720C. Uchwalony Strona 2



UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 600  60016  §4300 10 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4210 3 000,00 

§4300 1 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 1 000,00 

§4300 6 000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI -

BUDOWA ALTANY BIESIADNEJ 
921 92195 §6050 10 000,00 

5. JÓZEFOWO 25 391,30 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 1 500,00 

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE 

(MISJA JÓZEFOWO). PTAKI, 

ROBAKI, RYBY, ŚLIMAKI – 

EDUKACYJNO-REKREACYJNA 

ŚCIEŻKA. -w ramach zadania 

zostanie wybudowana ścieżka 

edukacyjna oraz zmodernizowany plac 

zabaw. 

010 01095 §6050 20 000,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 1 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4210 891,30 

§4300 2 000,00 

6. KOMOROWO 27 344,47 MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §6050 24 944,47 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71B0D7B-4649-48F2-91FA-2EC5CBB0720C. Uchwalony Strona 3



KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4210 1 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4300 1 400,00 

7. KOMOROWICE  18 386,80 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4210 386,80 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

MATERIAŁY 
600 60016 §4210 500,00 

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §6050 17 500,00 

8. KONIN 40 275,85 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4210 2 000,00 

§4300 250,00 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

MATERIAŁY 
600 60016 §4210 22 325,85 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4210 1 100,00   

BŁĘKITNO-ZIELONE 

INICJATYWY DLA LWÓWKA. 

(MISJA KONIN). ZIELONY PLAC 

ZABAW W OGRODZIE 

SENSORYCZNYM NAD JEZIOREM  

KONIŃSKIM. – w ramach zadania 

zostanie wybudowany plac zabaw 

010 01095 §6050 10 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 2 600,00 

§4300 2 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71B0D7B-4649-48F2-91FA-2EC5CBB0720C. Uchwalony Strona 4



9. KRZYWY LAS 18 117,40 

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §6050 8 117,40 

WKŁAD WŁASNY DO PROJEKTU 

„ODNOWA WSI SZANSĄ DLA 

AKTYWNYCH SOŁECTW” 

921 92109 §6050 10 000,00 

10. LINIE 29 769,10 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 
§4210 1 000,00 

§4300 4 769,10 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

MATERIAŁY 
600 60016 §4210 3 000,00 

UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 600 60016 §4300 10 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4300 7 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4210 2 000,00 

§4300 2 000,00 

11. LIPKA WIELKA 24 246,33 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4210 3 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 1 246,33 

MODERNIZACJA BIESIADNIKA 921 92109 §6050 20 000,00 

12. PAKOSŁAW 67 350,90 

POPRAWA ESTETYKI WSI – 

UTWARDZENIE PLACU WRAZ Z 

POSTAWIENIEM  GARAŻU 

600 60095 §6050 27 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4210 3 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 1 000,00 

§4300 15 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71B0D7B-4649-48F2-91FA-2EC5CBB0720C. Uchwalony Strona 5



DROGI PUBLICZNE GMINNE 

MATERIAŁY 
600 60016 §4210 2 000,00 

PRZEBUDOWA DRÓG 

GMINNYCH W PAKOSŁAWIU – 

WKŁAD WŁASNY 

010 01042 §6050 18 350,90 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 

WIEJSKIEJ 
900 90003 §4300 1 000,00 

13. PAWŁÓWEK 16 366,27 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4210 8 000,00 

§4300 3 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4210 1 500,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 400,00 

§4300 1 200,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §4210 2 266,27 

14. POSADOWO 28 893,54 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4210 2 000,00 

§4300 2 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 6 000,00 

UTRZYMANIE MONITORINGU 

WIEJSKIEGO 
921 92195 §4300 750,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI - 

BUDOWA BIESIADNIKA 
921 92195 §6050 18 143,54 

15. WŁADYSŁAWOWO 25 323,94 
MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §6050 17 000,00  

900 90004 §4210 823,94 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71B0D7B-4649-48F2-91FA-2EC5CBB0720C. Uchwalony Strona 6



UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
§4300 500,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §4300 7 000,00 

16. WYMYŚLANKA 17 511,24 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 3 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 2 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4300 12 511,24 

17. ZĘBOWO  67 350,90 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4300 9 000,00 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

MATERIAŁY 
600 60016 §4210 4 000,00 

UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 600 60016 §4300 5 000,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4210 8 000,00 

§4300 4 950,90 

POPRAWA ESTETYKI WSI-

BUDOWA PLACU ZABAW 
600 60095 §6050 20 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 2 000,00 

§4300 2 400,00 

BUDOWA CHODNIKA PRZY UL. 

MIŁOSTOWSKIEJ 
600 60016 §6050 12 000,00 

18. ZGIERZYNKA 35 224,53 
UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 1 224,53  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71B0D7B-4649-48F2-91FA-2EC5CBB0720C. Uchwalony Strona 7



KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4210 3 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 1 000,00 

§4300 6 000,00 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 

WIEJSKIEJ 
900 90003 §4300 1 000,00 

PIEKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE 

(MISJA ZGIERZYNKA). EFEKT 

ŻURAWICH SKRZYDEŁ.  – w 

ramach zadanie zostanie wykonana 

modernizacja placu zabaw. 

010 01095 §6050 23 000,00 

19. ZYGMUNTOWO 17 511,24 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4210 2 000,00 

§4300 1 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 11 000,00 

§4300 3 511,24 

RAZEM: 645 356,45 zł 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71B0D7B-4649-48F2-91FA-2EC5CBB0720C. Uchwalony Strona 8



PODSUMOWANIE 

Ogółem Fundusz Sołecki na rok 2026  645 356,45             PLAN: zł 

Z tego: 

 

 

 

 

 

 

 

Dział 010, rozdział 01042, § 6050 Kwota  18 350,90 zł 

Dział 010, rozdział 01095, §6050 Kwota: 73 000,00 zł 

Dział 600, rozdział 60016, §4210 Kwota: 62 825,85 zł 

Dział 600, rozdział 60016, §4300 Kwota: 27 000,00 zł 

Dział 600, rozdział 60016, §6050 Kwota: 12 000,00 zł 

Dział 600, rozdział 60095, §4210 Kwota: 16 266,27 zł 

Dział 600, rozdział 60095, §4300 Kwota: 11 769,10 zł 

Dział 600, rozdział 60095, §6050 Kwota: 47 000,00 zł 

Dział 900, rozdział 90003, §4300 Kwota: 2 000,00 zł 

Dział 900, rozdział 90004, §4210 Kwota: 34 724,90 zł 

Dział 900, rozdział 90004, §4300 Kwota: 70 022,48 zł 

Dział 921, rozdział 92109, §4210 Kwota: 34 567,73 zł 

Dział 921, rozdział 92109, §4300 Kwota: 11 200,90 zł 

Dział 921, rozdział 92109, §6050 Kwota: 97 561,87 zł 

Dział 921, rozdział 92195, §4210 Kwota: 36 717,78 zł 

Dział 921, rozdział 92195, §4300 Kwota: 32 205,13 zł 

Dział 921, rozdział 92195, §6050 Kwota: 28 143,54 zł 

Dział 926, rozdział 92605, §6050 Kwota: 30 000,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71B0D7B-4649-48F2-91FA-2EC5CBB0720C. Uchwalony Strona 9



Załącznik Nr 6 
do uchwały nr XXVI/142/2026 

Rady Miejskiej w Lwówku 
z dnia 28 stycznia 2026 r. 

 

Załącznik nr 18 do Uchwały nr XXIV/133/2025 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 18 grudnia 2025 r.  
 

WYDATKI  NA PROGRAMY I PROJEKTY ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI 

L.p. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) (6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

2026r. 

Wydatki razem 
(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego  Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 
(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe  
pożyczki na 

prefinansowanie z 
budżetu państwa 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1. Wydatki razem: x 1.170.321,75 237.450,79 932.870,96 1.170.321,75 237.450,79 0 0 237.450,79 932.870,96 0 0 0 932.870,96 

1.1 Program: 

Rozwój przedszkolaków z sześciu przedszkoli w Gminie Lwówek 

 Priorytet:  

 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki:   300.614,89 37.576,87 263.038,02 300.614,89 37.576,87 0 0     37.576,87 263.038,02 0 0 0 263.038,02 

 z tego:   

 758,75866 

   

300.614,89      37.576,87 0 0 37.576,87 263.038,02 0 0 0 263.038,02  2026r.    300.614,89 37.576,87 263.038,02 

 2027r.    

1.2 Program:  

Rozwój edukacji w szkołach i przedszkolu z terenu gminy Lwówek 

 Priorytet:   

 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki:   423.486,60 94.107,20 329.379,40 423.486,60 94.107,20 0 0 94.107,20 329.379,40 0 0 0 329.379,40 

 z tego:   

 758,75866 

   

423.486,60 94.107,20 0 0 94.107,20 329.379,40 0 0 0 329.379,40  2026r. 423.486,60 94.107,20 329.379,40 

 2027r.    

1.3 Program 
 
 
Wielkopolskie telecentrum opieki 

 Priorytet:  

 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki:   138.720,00 44.266,67 94.453,33 138.720,00 44.266,67 0 0 44.266,67 94.453,33 0 0 0 94.453,33 

 z tego:   

 853,85395 

   

138.720,00 44.266,67 0 0 44.266,67 94.453,33 0 0 0 94.453,33  2026r. 138.720,00 44.266,67 94.453,33 

 2027r.    

1.4 
Program:  
 

Poprawa bazy kulturalnej Gminy Lwówek poprzez remont świetlicy wiejskiej w Bródkach. 

 Priorytet:   

 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki:   307.500,26 61.500,05 246.000,21 307.500,26 61.500,05 0 0 61.500,05 246.000,21 0 0 0 246.000,21 

 z tego:  

 921,92109 

   

307.500,26 61.500,05 0 0 61.500,05 246.000,21 0 0 0 246.000,21 

 2026r. 307.500,26 61.500,05 246.000,21 

 
2027r. 
 

   

 2026r.    

 2027r.    

     

     

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71B0D7B-4649-48F2-91FA-2EC5CBB0720C. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 7 

do Uchwały nr XXVI/142/2026 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

 

Załącznik nr 19 do Uchwały nr XXIV/133/2025 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 18 grudnia 

2025 r. 

 

 
 

Dochody i wydatki w 2026 roku związane z realizacją zadań wykonywanych ze 
środków Funduszu Pomocy  

 
DOCHODY: 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Kwota 

dochodów 
1 2 3 4 5 

852 

 

85295 

 

2100 

 

Pozostała działalność 

 

5.945,00 

 

 OGÓŁEM   5.945,00 

 
 

WYDATKI: 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Kwota 

wydatków 
1 2 3 4 5 

852 85295  

 

3290 

 

Pozostała działalność 

z tego: 

świadczenia społeczne wypłacone 

obywatelom Ukrainy przybywającym na 

terytorium RP 

w tym: 

- zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży – kwota 1.478,00 
- świadczenia rodzinne- kwota 4.467,00 

5.945,00 

 

5.945,00 

 OGÓŁEM 5.945,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71B0D7B-4649-48F2-91FA-2EC5CBB0720C. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr XXVI/142/2026 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

Budżet miasta i gminy został zwiększony po stronie dochodów oraz po stronie wydatków o kwotę 
57.445,00 zł. 

Zmiany dotyczą: 

DOCHODY: 

1.Zwiększenie planu dochodów w dz. 756, rozdział 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa, § 0010 Wpływ z podatku dochodowego od osób fiz. – kwota 100,00 – Pismo MF 
ST3.4750.26.2025. 

2.Zwiększenie planu dochodów w dz. 852- kwota ogółem 19.945,00 z tego: 

-Rozdział 85214 Zasiłki okresowe, § 2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności – 
kwota 6.800,00. 

-Rozdział 85216 Zasiłki stałe, § 2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności – 
kwota 7.200,00. 

-Rozdział 85295 Pozostała działalność, § 2100 – Środki z Funduszu Pomocy - kwota 5.945,00 w tym: 
4.467,00 - świadczenia rodzinne oraz 1.478,00 – posiłek dla dzieci z Ukrainy. 

3. Zwiększenie planu dochodów w dz. 853, rozdział 85395 Pozostała działalność - kwota ogółem 26.400,00 
z tego: § 2057 Dotacja celowa - kwota 20.533,38 oraz §2059 Dotacja celowa – kwota 5.866,62 – środki 
wynikające z aneksu nr 1 do umowy dot. zadania pn. Wielkopolskie telecentrum opieki” – zadanie realizowane 
przez MGOPS. 

4.Zwiększenie planu dochodów w dz. 855, rozdział 85502 Świadczenia rodzinne – kwota ogółem 11.000,00 
z tego: § 0920 pozostałe odsetki – kwota 1.000,00 oraz § 2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności – kwota 10.000,00. 

WYDATKI: 

1.Zwiększenie planu wydatków w dz. 010, rozdział 01095 Pozostała działalność, § 6050 wydatki 
inwestycyjne - kwota ogółem 80.000,00 z tego na zadania: 

- „Błękitno – zielone inicjatywy dla Lwówka (Misja Konin). Zielony plac zabaw w ogrodzie sensorycznym 
nad jeziorem konińskim.” – kwota 20.000,00 – w ramach zadania zostanie wybudowany plac zabaw. 

- Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Zgierzynka). Efekt żurawich skrzydeł – kwota 20.000,00 – w ramach 
zadania wykonana zostanie modernizacja placu zabaw. 

- Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Chmielinko). Wspólna wieś dla „Dużych” i „Małych”. – kwota 20.000,00 
w ramach zadania wybudowana zostanie altana biesiadna oraz zmodernizowany plac zabaw. 

- Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Józefowo). Ptaki, robaki, ryby, ślimaki – edukacyjno - rekreacyjna 
ścieżka - kwota ogółem 20.000,00 – w ramach zadania wybudowana zostanie ścieżka edukacyjna oraz 
zmodernizowany plac zabaw. 

Środki powyższe to wkład własny z budżetu Gminy na realizację zadań dofinansowanych ze środków 
Urzędu Marszałkowskiego. 

2.Umniejszenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe, § 
2900 Wpłaty gmin na rzecz innych j.s.t. oraz związków – kwota 13.000,00 – Pismo Związku Powiatowo – 
Gminnego „Wielkopolski transport Regionalny”. 

3.Zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75095 Pozostała działalność, § 4210 zakup mat. – kwota 
100,00 – wydatki bieżące na art. biurowe. 

4.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 758, rozdział 75866 Programy regionalne 
2021-2027, z § 4309 zakup usług – kwota 1.000,00 do § 4799 – wynagrodzenia nauczycieli kwota 1.000,00 – 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71B0D7B-4649-48F2-91FA-2EC5CBB0720C. Uchwalony Strona 1



analiza budżetu w zakresie wydatków bieżących dot. projektu pn. „Rozwój przedszkolaków z sześciu 
przedszkoli w Gminie Lwówek”. 

5.Umniejszenie planu wydatków w dz. 710, rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii, z § 
4300 zakup usług – kwota 73.720,00. 

6.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85214 Zasiłki okresowe, § 2950 Zwrot 
niewykorzystanych dotacji oraz płatności – kwota 6.800,00. (Zwroty świadczeń). 

7.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85216 Zasiłki stałe, § 2950 Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności – kwota 7.200,00. (Zwroty świadczeń). 

8.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85295 Pozostała działalność, § 3290 Świadczenia 
społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy - kwota ogółem 5.945,00 z tego: 4.467,00 - świadczenia rodzinne 
oraz 1.478,00 – posiłek dla dzieci z Ukrainy. 

9.Zwiększenie planu wydatków w dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 
85395 Pozostała działalność – kwota ogółem 33.120,00 w tym: §4307 zakup usług – kwota 20.533,38 – śr. UE 
oraz § 4309 zakup usług – kwota 12.586,62 z tego - kwota 5.866,62 – środki BP oraz kwota 6.720,00 - wkład 
własny z budżetu Gminy. Środki na realizację II cz. zadania „Wielkopolskie telecentrum opieki” na podstawie 
podpisanego aneksu nr 1 z Reg. Ośr. Pomocy Społecznej w Poznaniu. 

10.Zwiększenie planu wydatków w dz. 855, rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, § 2950 Zwrot 
niewykorzystanych dotacji oraz płatności – kwota 11.000,00.(Zwroty świadczeń). 

11.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 900, rozdział 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego, z §4110 skł. ZUS – kwota 188,00 oraz z § 4120 skł. FP – kwota 12,00 do § 
4170 wynagrodzenia bezosobowe - kwota 200,00. Zmiana dotyczy realizacji zadania pn. „Czyste powietrze”. 

12.Umniejszenie planu wydatków w dz. 900, rozdział 90013 Schroniska dla zwierząt, § 2310 Dotacja celowa 
- kwota 24.000,00 – porozumienie z Gmina Oborniki dot. Schroniska „Azorek” na pobyt bezdomnych psów 
w schronisku w roku 2026. 

13.Zwiększenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92195 Pozostała działalność, § 4300 zakup usług – 
kwota 24.000,00 z przeznaczeniem na zadania bieżące realizowane z budżetu gminy. 

14.Zmiana w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Chmielinko. Z zadania pn. Poprawa estetyki 
wsi - wkład własny do projektu – budowa altany biesiadnej z dz. 921, 92195 z § 6050 wydatki inwestycyjne - 
kwota 20.000,00 do zadania pn. Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Chmielinko). Wspólna wieś dla „Dużych” 
i „Małych” do dz. 010, rozdział 01095 Pozostała działalność, § 6050 – kwota 20.000,00 - w ramach zadania 
wybudowana zostanie altana biesiadna oraz zmodernizowany plac zabaw. Uchwała nr 1/2026 zebrania 
wiejskiego. 

15.Zmiana planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Józefowo. Z zadania pn. Pięknieją lwóweckie 
wsie (Misja Józefowo) - wkład własny do projektu - Budowa ścieżki edukacyjnej z dz. 010, rozdział 01095 z § 
6050 wydatki inwestycyjne – kwota 20.000,00 do zadania pn. Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Józefowo). 
Ptaki, robaki, ryby, ślimaki – edukacyjno - rekreacyjna ścieżka - do dz. 010, 01095, § 6050 – kwota 20.000,00 
– w ramach zadania wybudowana zostanie ścieżka edukacyjna oraz zmodernizowany plac zabaw. Uchwała nr 
1/2026 zebrania wiejskiego. 

16.Zmiana w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Zgierzynka z dz. 600, 60095 z § 6050 wydatki 
inwestycyjne - kwota 23.000,00 z zadania pn. Poprawa estetyki wsi, modernizacja placu zabaw do dz. 010, 
01095 do § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 23.000,00 do zadania pn. Pięknieją lwóweckie wsie (Misja 
Zgierzynka). Efekt żurawich skrzydeł – kwota 23.000,00 – w ramach zadania wykonana zostanie modernizacja 
placu zabaw. Uchwała nr 1/2026 zebrania wiejskiego. 

17.Zmiana w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Konin z dz. 600, 60095 z § 6050 wydatki 
inwestycyjne - kwota 10.000,00 z zadania pn. Poprawa estetyki wsi, budowa placu zabaw, do zadania pn. 
Błękitno – zielone inicjatywy dla Lwówka (Misja Konin). Zielony plac zabaw w ogrodzie sensorycznym nad 
jeziorem konińskim” do dz. 010, rozdział 01095, § 6050 wydatki inwestycyjne - kwota 10.000,00.– w ramach 
zadania zostanie wybudowany plac zabaw. Uchwała nr 1/2026 zebrania wiejskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71B0D7B-4649-48F2-91FA-2EC5CBB0720C. Uchwalony Strona 2



18.Zmiana nazewnictwa zadania w dz. 700, rozdział 7005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, w § 
6050 wydatki inwestycyjne – kwota 27.921,00. Jest zadanie pn. „Modernizacja budynku gminnego - była 
parowozownia” – zmienia się na zadanie pn. „Przebudowa budynku parowozowni stacji kolejowej 
wąskotorowej Lwówek na magazyn artykułów spożywczych”. (Zmiana sposobu użytkowania). – zmiana 
nazewnictwa ma na celu ujednolicenie nazwy zadania, które umożliwi składanie wniosków o środki 
zewnętrzne. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Lwówek 

 
 

Piotr Długosz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71B0D7B-4649-48F2-91FA-2EC5CBB0720C. Uchwalony Strona 3


	UCHWAŁA NR XXVI/142/2026 RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	zm. § 17a w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7


